



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082023-248098
CG-DL-E-14082023-248098

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 196]
No. 196]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 14, 2023/श्रावण 23, 1945
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 14, 2023/SHRAVANA 23, 1945

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 14 अगस्त, 2023

सं. 27/2023

विषय: विदेश व्यापार नीति, 2023 के परिशिष्ट 2ड. के तहत अधिकृत एजेंसी के विवरण में संशोधन के संबंध में।

फा. सं. 01/93/180/27/एएम-19/पीसी.II(ख)/ई-15959.—विदेश व्यापार नीति (एफटीपी) 2023 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा एफटीपी, 2023 के परिशिष्ट 2ड. के अन्तर्गत उद्गम प्रमाण पत्र (गैर तरजीही) जारी करने के लिए अधिकृत निम्नलिखित एजेंसियों के विवरण में संशोधन करते हैं:

परिशिष्ट 2ड. में कम संख्या	एजेंसी का मौजूदा विवरण	एजेंसी का संशोधित नाम, पता और संपर्क विवरण
06 (मध्यप्रदेश/छत्तोसगढ़ के अन्तर्गत)	मैसर्स एक्सपो ओवरसीज़ आर्टिप्रेन्योर्स एसोसिएशन (ईओईए) 622, सुदामा नगर, नरेन्द्र तिवारी मार्ग, इंदौर, मध्य प्रदेश, मोबाईल नंबर 8349662662, 9827592095	एक्सपो ओवरसीज़ आर्टिप्रेन्योर्स चैम्बर ऑफ कॉमर्स पंजीकृत कार्यालय: 195/ई, प्रजापत नगर, पश्चिमी रिंग रोड, इंदौर, मध्य प्रदेश, पिन-452009

		दूरभाष संख्या: 8349662662 / 9827592095 सीओओ के लिए व्हाट्सअप नम्बर: 8349662662 ई-मेल: info@eoea.in (सीओओ के लिए) ई-मेल: eoea_indore@eoea.in वेबसाइट: www.eoea.in शाखा कार्यालय 1: 202 ए, दूसरी मंजिल, तिरुपति ट्रेड सेंटर, संसार चंद्र रोड, जयपुर, राजस्थान- 302001, मो.: 8349662662, ईमेल: info@eoea.in शाखा कार्यालय 2: द्वारा/ आईपीएल, 708ए, स्ट्रीट नंबर 17, अशोक विहार फेज-1, गुडगांव 122001, भारत, मो.: 9999768104, ईमेल: eoea_ncr@eoea.in शाखा कार्यालय 3: पी-1008, टावर नंबर पी, आम्रपालीजोडियाक, जीएच-003, सेक्टर-120, नोएडा- 201301 (यूपी), मो.: 9315822757, ईमेल: eoea_ncr@eo
02 (हरियाणा के अंतर्गत)	गुडगांव चैंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, पोस्ट बॉक्स नंबर 2, खांडसा रोड, गुडगांव - 122001 फोन: 0124- 6370303 / 0404 फैक्स: 0124-6373708 ईमेल: gurgaonchamber@vsnl.com	गुडगांव चैंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर पी-4, सेक्टर 5, आईएमटी मानेसर 122050 जिला गुरुग्राम (हरियाणा) दूरभाष 0124-6019021 मोबाइल: 9811140906 ईमेल: gcci@gurgaonchamber.org शाखा कार्यालय: प्लॉट नंबर 94 के सामने, सेक्टर 37, पेस सिटी I, गुरुग्राम 122001 हरियाणा फोन: 0124-4131311

इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव:

विदेश व्यापार नीति, 2023 के परिशिष्ट 2ड के तहत सूचीबद्ध 'एक्सपो ओवरसीज़ आंट्रेप्रेन्योर्स एसोसिएशन' के नाम को संशोधित करके 'एक्सपो ओवरसीज़ आंट्रेप्रेन्योर्स चेम्बर ऑफ कामर्स' किया गया है। 'एक्सपो ओवरसीज़ आंट्रेप्रेन्योर्स चेम्बर ऑफ कामर्स' और गुडगांव चैंबर ऑफ कामर्स एंड इंडस्ट्री का पता और संपर्क विवरण भी अद्यतित किया गया है।

संतोष कुमार सारंगी, महानिदेशक, विदेश व्यापार
एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 14th August, 2023

No. 27 /2023

Subject : Amendment in details of an authorized agency under Appendix 2E of FTP, 2023 – reg.

F. No. 01/93/180/27/AM-19/PC.II(B)/E- 15959.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy (FTP), 2023, the Director General of Foreign Trade hereby makes an amendment in details of the following agencies authorized to issue Certificate of Origin (Non Preferential) under Appendix 2E of the FTP, 2023 :

Sl. No. in Appendix 2E	Existing details of the agency	Revised name, address and contact details of the agency
06 (under Madhya Pradesh/ Chhattisgarh)	M/s Expo Overseas Entrepreneurs Association (EOEA) 622, Sudama Nager, Narendra Tiwari Marg, Indore Madhya Pradesh, M. No. 8349662662, 9827592095	Expo Overseas Entrepreneurs Chamber of Commerce Registered Office: 195 / E, Prajapat Nagar, Paschimi Ring Road, Indore Madhya Pradesh, Pin- 452009 Tele: 8349662662 / 9827592095 WhatsApp No. for COO: 8349662662 E-mail: info@eoea.in (for COO) Email: eoea_indore@eoea.in Website: www. eoea.in Branch office 1: 202 A, Second Floor, Tirupati Trade Center, Sansar Chandra Road, Jaipur Rajasthan- 302001, Mob.: 8349662662, E-mail: info@eoea.in Branch Office 2: C/O IPL, 708A, St. No.17, Ashok Vihar Phase-1, Gurgaon 122001, India, Mob.: 9999768104, E-mail: eoea_ncr@eoea.in Branch Office 3: P-1008, Tower No. P, Amrapalizodiac, GH-003, Sector - 120, Noida - 201301 (U.P), Mob.: 9315822757, E-mail: eoea_ncr@eo
02 (under Haryana)	Gurgaon Chamber of Commerce & Industry, Post Box No 2, Khandsa Road, Gurgaon – 122001 Tel: 0124- 6370303/ 0404	Gurgaon Chamber of Commerce & Industry Registered Office: Plot No. P-4, Sector 5, IMT Manesar 122050 District Gurugram (Haryana) Tel 0124-6019021

	Fax: 0124-6373708 E-Mail: gurgaonchamber@vsnl.com	Mobile: 9811140906 E-mail: gcci@gurgaonchamber.org Branch Office: Opposite Plot No. 94, Sector 37, Pace City I, Gurugram 122001 Haryana Tel: 0124-4131311
--	--	---

Effect of this Public Notice:

The name of 'Expo Overseas Entrepreneurs Association', enlisted under Appendix 2E of FTP, 2023, has been amended as 'Expo Overseas Entrepreneurs Chamber of Commerce'. The address and contact details of Expo Overseas Entrepreneurs Chamber of Commerce and Gurgaon Chamber of Commerce & Industry have also been updated.

SANTOSH KUMAR SARANGI, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.